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CUERPO CORREOS ELECTRONICOS TELEFONOS DE
AYUNTAMIENTO COMPETENTE FERSONAS DE CONTACTO (Envio de solicitudes) CONTACTO

A Corufia
Ferrol
Ribeira

Santiago de Compostela

Ayuntamientos del
resto de la provincia

Lugo
Monforte
Viveiro

Ayuntamientos del
resto de la provincia

Ourense

Ayuntamientos del
resto de la provincia

Marin

Pontevedra

Vigo

Vilagarcia de Arousa
Ayuntamientos del
resto de la provincia

Cuerpo Nacional de
Policia

Guardia Civil

Cuerpo Nacional de
Policia

Guardia Civil

Cuerpo Nacional de
Policia

Guardia Civil

Cuerpo Nacional de
Policia

Guardia Civil

D. Alberto Arias Alvarez

Diia. Berta Estrada Arias
Dfia. Marta Vilanova Gonzalez

Diia. Berta Estrada Arias

D. Rubén Dario Veiga Arias
D. José Casimito Pérez Fernandez

D. Amadeo Villarino Gonzalez
D. José Casimiro Pérez Fernandez

Diia. M2 Teresa Ramos Seguin
Diia. Judit Fernandez Novoa

D. Miguel Cruz Trillo
Dfia. Judit Fernandez Novoa

D. Roberto Carrera Solis
Dfia. Marian Gonzalez Comesaia

D. José Corral Pedn

Dfia. Marian Gonzalez Comesaia

acoruna.jsp@policia.es
acoruna.participacion@policia.es
bestrada@edu.xunta.es
educacion.acoruna@correo.gob.es

c-cmd-coruna-plandirector@guardiacivil.org

bestrada@edu.xunta.es
educacion.acoruna@correo.gob.es

lugo.bpsc@policia.es
jcperez@edu.xunta.es

educacion.acoruna@correo.gob.es

lu-cmd-lugo-plandirector@guardiacivil.org

icperez@edu.xunta.es

educacion.acoruna@correo.gob.es

ourense.participacion@policia.es
judithfernandez@edu.xunta.es

educacion.acoruna@correo.gob.es

ou-cpm-ourense@guardiacivil.org
judithfernandez@edu.xunta.es

educacion.acoruna@correo.gob.es

pontevedra.participacion@policia.es
mariangc@edu.xunta.es.
educacion.acoruna@correo.gob.es

po-cmd-pontevedra-opc@guardiacivil.org
mariangc@edu.xunta.es
educacion.acoruna@correo.gob.es

981.16.64.30

981.18.47.66
981.98.95.55

981.16.78.00. Ext 371
981.18.47.66

981.98.95.55

982.26.52.42
982.29.41.72
981.98.95.55

659.94.75.77
982.29.41.72
981.98.95.55

988.39.19.30
988.38.66.19
981.98.95.55

988.23.53.53 Ext.284
988.38.66.19
981.98.95.55

986.86.83.82
986.80.59.21
981.98.95.55

986.80.79.00
Ext. 208 y 315
986.80.59.21
981.98.95.55


mailto:acoruna.jsp@policia.es
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:mariangc@edu.xunta.es
mailto:po-cmd-pontevedra-opc@guardiacivil.org
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:ou-cpm-ourense@guardiacivil.org
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:ourense.participacion@policia.es
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:lu-cmd-lugo-plandirector@guardiacivil.org
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:lugo.bpsc@policia.es
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:bestrada@edu.xunta.es
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:bestrada@edu.xunta.es

PROVINCI CORPO CORREOS ELECTRONICOS TELEFONOS DE
CONCELLO COMPETENTE FERSOAS DE CONTACTO (Envio de solicitudes) CONTACTO

A CORUNA
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A Coruia
Ferrol
Ribeira

Santiago de Compostela

Concellos do resto da
provincia

Lugo
Monforte
Viveiro

Concellos do resto da
provincia

Ourense

Concellos do resto da
provincia

Marin

Pontevedra

Vigo

Vilagarcia de Arousa

Concellos do resto da
provincia

Corpo Nacional de
Policia

Garda Civil

Corpo Nacional de
Policia

Garda Civil

Corpo Nacional de
Policia

Garda Civil

Corpo Nacional de
Policia

Garda Civil

D. Alberto Arias Alvarez
Dna. Berta Estrada Arias

Dna. Marta Vilanova Gonzalez
Dna. Berta Estrada Arias

D. Rubén Dario Veiga Arias
D. José Casimiro Pérez Fernandez

D. Amadeo Villarino Gonzalez
D. José Casimito Pérez Fernandez

Dna. M2 Teresa Ramos Seguin
Dna. Judit Ferndandez Novoa

D. Miguel Cruz Trillo
Dna. Judit Fernandez Novoa

D. Roberto Carrera Solis
Dna. Marian Gonzalez Comesaia

D. José Corral Pedn

Dna. Marian Gonzalez Comesafia

acoruna.jsp@policia.es
acoruna.participacion@policia.es
bestrada@edu.xunta.es
educacion.acoruna@correo.gob.es

c-cmd-coruna-plandirector@guardiacivil.org

bestrada@edu.xunta.es
educacion.acoruna@correo.gob.es

lugo.bpsc@policia.es
jcperez@edu.xunta.es

educacion.acoruna@correo.gob.es

lu-cmd-lugo-plandirector@guardiacivil.org

jcperez@edu.xunta.es

educacion.acoruna@correo.gob.es

ourense.participacion@policia.es
judithfernandez@edu.xunta.es

educacion.acoruna@correo.gob.es

ou-cpm-ourense@guardiacivil.org
judithfernandez@edu.xunta.es

educacion.acoruna@correo.gob.es

pontevedra.participacion@policia.es
mariangc@edu.xunta.es.
educacion.acoruna@correo.gob.es

po-cmd-pontevedra-opc@guardiacivil.org
mariangc@edu.xunta.es
educacion.acoruna@correo.gob.es

981.16.64.30
981.18.47.66
981.98.95.55

981.16.78.00. Ext 371
981.18.47.66
981.98.95.55

982.26.52.42
982.29.41.72
981.98.95.55

659.94.75.77
982.29.41.72
981.98.95.55

988.39.19.30
988.38.66.19
981.98.95.55

988.23.53.53 Ext.284
988.38.66.19
981.98.95.55

986.86.83.82
986.80.59.21
981.98.95.55

986.80.79.00
Ext. 208 y 315
986.80.59.21
981.98.95.55


mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:po-cmd-pontevedra-opc@guardiacivil.org
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:ou-cpm-ourense@guardiacivil.org
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:ourense.participacion@policia.es
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:lu-cmd-lugo-plandirector@guardiacivil.org
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:lugo.bpsc@policia.es
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:bestrada@edu.xunta.es
mailto:educacion.acoruna@correo.gob.es
mailto:bestrada@edu.xunta.es
mailto:acoruna.jsp@policia.es




